
　　

　　
　　

　　

 

 

  

    
 

Maple Family 

1

from NPHマスクワイア

クリスマスゴスペルミニコンサート

2025/12/20  

( ) )



　

.

年末ごはん 2025.12.31

本年もたいへんお世話になり、誠にありがとうございました。

皆様のご支援のおかげで、無事に一年を終えることができました。

心より感謝申し上げます。

来年もより一層努力してまいりますので、変わらぬご指導ご鞭撻のほど

よろしくお願い申し上げます。

どうぞ良いお年をお迎えください。
イオルもみじ台 介護支援グループ長 倉嶋 和人

Xmas

!

Ho-!ho-!ho-!

( ' ')


